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کروکی تالاربورس            گرام

بورس؛ تنها بازار ارزان!
دنیای            اقتصاد: فعالان بورسی در فضای مجازی امروز از یک 
ارزانی می            نوشتند. می گفتند تنها ارزانی که در کشور مانده و 
و هر روز هم ارزشش کم می شــود، قیمت سهام آنان در بازار 

سرمایه است. 
آنان با لیســت کردن قیمت کالاهایی که در یک ماه اخیر با 
شیب تند افزایش قیمت را تجربه کرده            اند، می                        پرسیدند پس 
چرا قیمت سهام آنان به جای رشد، کمتر و هر روز بر ضرر آنان 

افزوده می شود؟ 
جمله            هایی با این مضمون »تو این مملکت قیمت همه چیز 
در حال بالا رفتنــه به جز قیمت ســهام« و »فقط یک ارزانی 
در مملکت همواره رخ می دهد آن هم ســهام بورس اســت« 
پرتکرارتریــن جملاتی بود کــه دیروز کاربران بورســی در 
فضای مجازی می            نوشتند. مبین ناظمی، یکی از کارشناسان 
بازار سرمایه دیروز مقایسه آماری داشــت و نوشت: »ارزش 
معاملات خرد امروز 20درصد زیر میانگین سال  و 38درصد 
کمتر از بالاترین ارزش معاملات به کار خود پایان داد و دیگه 

حرفی نمیمونه برای گفتن. « 
یکی دیگر از کاربران نیز در صفحه خود در توییتر نوشــت: 
»متاسفانه             مملکت تا خرخره تو تورم هست، چاپ پول و حجم 
سنگین نقدینگی بیداد میکنه، همه چی داره چند برابر میشه، 
بعد طرف ســهمش از 200 تومن میشــه 220 تومن، میگه 
خورد به مقاومت! باید بیاد ۱80 که بعد دوباره بره تا 20۵ بعد 
اســتراحت کنه بشــه 22۵.« این کاربر با نوشتن این مقدمه 

نتیجه گرفت که »بورسیا ساده            ترین آدما هستن.« 
گروهی نیز این دغدغه را مطرح می کردند  که ابهاماتی که 
در بازار وجود دارد، اجازه نمی دهد بورس مســیر خود را پیدا 
کند. یکی از این کاربران که چنین دغدغه            ای داشت، نوشت: 
»وجود ابهامات اثرگذار بر بازار طولانی شــده و عوامل مثبت 
هم وضعیت شکننده            ای دارن. سهامداران از این شرایط خسته 
شدن و اشتباهات معاملاتیشون زیادشده. دستی در بازار روال 
عادی همه چیز رو به هم زده و همین باعث شــده سهامداران 
حقیقی بزرگ هم جرات نکنن با همه پولشون وارد بازار بشن. 

چه وضعیت بدی داریم .« 
دلخوری ســهامداران از نامه اقتصاددانان که در دوره رشد 
بازار نوشته بودند، هنوز برطرف نشده و همچنان به بهانه            های 
مختلف به آن می            پردازند. در روزهای اخیر نیز که شاخص کل 
بورس قرمز            پوش بود، کاربران بورسی درباره آن نامه و وضعیت 
امروز بورس می            نویســند. یکی از این کاربران دیروز نوشت: 
»تهران سومین شهر گران دنیا در خرید خانه اعلام شده، بعد 
یه عده تا بورس یه کم رشد میکنه شــب خوابشون نمیبره و 

یادشون میوفته باید نامه سرگشاده بدن.« 

رضا کاشف
کارشناس اقتصادی 

با حذف ارز ترجیحی و افزایش شــدید قیمت کالاها، علاوه بر 
کاهش شــدید تقاضا به خصوص از طرف خانوارهای کم            درآمد، 
اندک مزیت نسبی کشور که نسبت به یارانه تخصیصی، از طریق 
خلق ارزش افزوده امکان ارزآوری برای کشــور داشت نیز رو به 

تضعیف است. 

نوید قدوسی
کارشناس بازار سرمایه 

عرضه خودرو در بورس کالا زائیده عقل ســلیم است که باید 
توسط دســتان پاک اجرایی شــود. با توجه به اینکه هر دو را به 
غایت داریم عملی شدن آن فقط یک سناریوی خوشبینانه است. 
به هر شــکل امیدوارم هرچه زودتر اتفاق بیفته تا تولیدکننده و 

مصرف کننده از منافعش بهره            مند بشن و مافیا کشته بشه.

پدرام سلطانی
نایب رئیس اتاق ایران 

وزارت نفت اعلام کرده که درآمدهای نفتی ایران در فروردین 
و اردیبهشت امســال نسبت به دوره مشابه ســال پیش بیش از 
۶0درصد افزایش داشــته، درحالی که قیمت نفت نسبت به آن 

دوره بیش از ۷0درصد افزایش داشته است.«

بازار سرمایه کم            رمق اما مثبت

شاخص کل بورس در محدوده یک میلیون و ششصد در حال 
مقاومت است. روز دوشــنبه حد ضرر هم فعال شد و شاخص 
واکنش نشان داد. در چنین فضایی برای بازار فردا پیش بینی 
می            کنم که شــاخص کل بورس قرار اســت تا مدتی در همین 

حوالی            ها در نوسان باشد. 
در توضیح چرایی این موضوع هم باید گفت که در بازارسرمایه 
روز دوشــنبه ارزش و حجم معاملات نســبت به روز یکشنبه 
کاسته شده بود. تمام این مسائل نشان از آن دارد که در شروع 
یک روند نزولی در بازار هستیم اما با توجه به اخبار خودرویی، 
فولادی و... به نظر می رســد که بازار این هفتــه و هفته آینده 
بازاری کم            رمــق اما مثبت باشــد، به همین علت بــا توجه به 
وضعیت شاخص             بهتر است که ســهامداران با احتیاط دست 

به معامله بزنند. 
در این فضا فرصت های سبز و مثبت شدن سهم            ها، راه خروج 
برای افرادی است که نگاه کوتاه مدت به بورس دارند. به بیان دیگر 
بهترین نحوه مواجهه با بازار فردا، این اســت که اگر سهامداران 
خرد، سهمی را دارند که حد ســود آن برایشان فعال شده است 
و ریســک            پذیری کمی هم دارنــد، می تواننــد آن را به فروش 
برسانند. حد سود هم نقطه            ای اســت که آنها احساس می کنند 
این حد از سود برایشان کافی است و انتظارشان را برآورده کرده 
اســت. بازهم تاکید می            کنم که این موضوع برای افرادی است 
که نگاه کوتاه مدت به ســرمایه            گذاری در بــورس دارند، اما اگر 
افرادی در بازار فردا قصد خرید دارند، بهتر است کمی صبوری 
کنند کــه زمان صبوری هــم بین یک هفته تــا ۱0روز ممکن 
است به درازا بکشــد، چراکه حد ضرر کوتاه مدت بازار با وجود 
 منفی            هایی که شاهد آن در روزهای گذشته در بازار بوده            ایم، فعال 

شده است. 
به همین علت اگر سهامداری قصد خرید سهم را در بازار فردا 
دارد، پیشنهاد می شود که کمی خرید خود را به تعویق بیندازد، 
چون این احتمال وجود دارد که بین پنج تا ۱0 درصد پایین تر 
از قیمت کنونی هم امکان خرید برای او وجود داشته باشد، در 
مقابل افرادی که نگاه کوتاه            مدت به بورس دارند و قصد فروش 
سهم            هایشان را دارند، اگر سهام شان مثبت شده است، می توانند 

اقدام به فروش کنند. 
در نهایت بازار به مقاومت یک میلیون و ششصد هزار واحدی 
رسیده است و پیش بینی می شود که حداقل تا ۱0روز در این 
مقاومت دست و پا بزند و حتی ممکن است شاخص به محدوده 
یک میلیون چهار صد و هفتاد یا هشتاد هزار هم ورود پیدا کند. 
البته از این موضوع نباید بگذریم که حجم زیاد اخبار و تحولات 
بین            المللی و داخلی، بلاتکلیف بودن احیای برجام، نوســانات 
قیمت ارز و... باعث شده اســت که تمام این            ها به نحوی روی 
بازار تاثیر بگذارد و در نتیجه نتوان نگاهی دقیق به شــرایط 

بازار داشت.   

کارشناسان عملکرد شرکت ها در فصل پایانی 1400 را بررسی کردند 

کارنامه زمستانی ناشران بورسی
دنیای اقتصاد: برخــی از گزارش                                                                                          های فصلی مربوط به زمســتان 
۱۴00 اخیرا راهی سامانه کدال شده                                                                                           است، گزارش هایی که به رغم 
خوش بینی های ابتدایی موجی از نگرانی و تردید را میان تحلیلگران 
اقتصادی وکارشناسان بورسی ایجاد کرده است. در گزارش های ارسالی 
اثرات قطعی گاز به روشــنی خود را در صورت های مالی شرکت ها 
نشان داد. موضوع تامین گاز صنایع که از ابتدای ۱۴00 بارها از سوی 
شرکت های مرتبط هشدار داده شده بود در نهایت به عنوان ضربه ای 
کاری در عملکرد زمستانی شرکت ها نمود پیدا کرد تا این مهم در کنار 
سایر مصائب موجود راه به تعادل رساندن بورس تهران را با اختلال 
مواجه سازد. بازار سرمایه که از بهمن ۱۴00 با کمترین تردیدها نسبت 
به ورود سرمایه به این بازار روبه رو شده بود، هم اکنون با انتشار بخش 
عمده ای از گزارش های زمســتان ۱۴00 مجددا با ابهامات مختلفی 
دست و پنجه نرم می کند.  برخی تحلیلگران اذعان کرده بودند که بازار 
سهام بعد از اصلاح سنگین و قدرتمند دوسال قبل، آماده پرواز است؛ 
با این حال تغییر مسیر پروسه خرید و فروش سهام زیر سایه نوسانات 
منفی عوامل مختلفی دارد که کارشناسان از عملکرد غیر         قابل انتظار 
برخی گزارش های زمستانی به عنوان یکی از عوامل اثرگذار در جریان 
این روند نام می         برند، به اعتقاد بســیاری از صاحب نظران موقعیت 
کنونی بورس تهران به گونه ای است که گزارش های جدید فروردین و 
اردیبهشت می تواند عملکرد منفی زمستان ۱۴00 را تا حدودی جبران 
کند. این موضوع می تواند در ادامــه هفته های آتی به افزایش ارتفاع 

دماسنج بازار سرمایه بینجامد.                                     

ادامه نگرانی ها با تشدید گرما �
در این میان عده ای دیگر از خبرگان بازار سهام تداوم موارد چالش زا 
در سال قبل و رسیدن آن به سال جاری را از موارد محدودکننده رشد 
قیمت سهام ذکر می کنند. این دسته نیز بر این باورند که در روزهای 
آینده و با تشدید گرما و آغاز خاموشــی ها و قطعی برق و اختلالات 
احتمالی در بخش گاز، صنایع با مشکلات مضاعفی مواجه می شوند. 
تهدید صنایع بورسی از این جهت به شدت می تواند بر عملکرد فصلی 
گروه های مختلف در سال جاری نیز اثرگذار باشد. بروز چنین مشکلاتی 
درحالی که بازارســرمایه با عوامل خارجی مهم و اثرگذار دیگری نیز 
دست به گریبان است، می تواند به سناریوی کاهش سودآوری اغلب 

صنایع بورسی و فرابورسی دامن بزند. 
در همین رابطه احســان رضاپور، کارشــناس بازارسرمایه با بیان 
اینکه برخی از گزارش های فصلی صنایع خارج از انتظارات ظاهر شده 
است، بیان می کند: انتشــار گزارش های گروه های پالایشی به چند 
دلیل فعالان بازارسرمایه را غافلگیر کرد. پالایشی ها عدم اطلاع رسانی 
دقیق در مورد برخی نرخ گذاری         ها را مسبب این اتفاق عنوان می کنند. 
اما با تغییر برخی  ســازوکارها می توان رویه ای را درپیش گرفت که 
سرمایه گذاران بورسی بتوانند از وضعیت سودآوری و عملکرد صنایع 

مختلف تحلیل درستی به دست آورند. وی با اشاره به وضعیت گروه های 
معدنی و پتروشیمی نسبت به ســایر گروه ها اظهار می کند: به نظر 
می رسد سهامداران نسبت به  عملکرد فروردین و اردیبهشت صنایع 
حساسیت بیشتری نشان دهند. این موضوع می تواند از کاستی های 
گزارش های فصل زمستان این دو گروه نیز بکاهد. با انتشار گزارش های 
اردیبهشت، گزارش های ناامیدکننده آخرین فصل ۱۴00 نیز پوشش 
خواهد یافت.  وی در ادامه می گوید: شرکت های پالایشی، معدنی و 
فلزات و شرکت های بنیادی تر بازار نتوانستند به طور کامل رضایت 
سرمایه گذاران را برآورده سازند؛ این در حالی است که سایر شرکت ها 
نیز عملکرد چشمگیری نســبت به گروه های مذکور از خود نشان 
ندادند. در حال حاضر چشــم بازار به گزارش های آتی است. در این 
شرایط فعالان بازار نسبت به قطعی برق، گاز و تغییرات احتمالی که 

با آغاز فصل گرما در بازار انرژی رخ می دهد، ابراز نگرانی می کنند. 
به گفته این کارشناس بازار سرمایه، با توجه به اینکه گزارش فصلی 
عملکرد شرکت های پالایشی نتوانست انتظارات را برآورده کند، این 
عامل به دنبال برخی ابهامات در حوزه های اقتصاد کلان، سیاســت 
خارجی کشور و تغییرات مربوط به نرخ دلار در روزهای اخیر منجر به 
قرمزپوشی تابلوهای معاملاتی شد.  وی با بررسی عوامل تهدید کننده 
بازار در روزهای آینده تصریح می کند: برخی از سیاســتگذاری های 
اقتصادی دولت در ابهــام قرار دارد؛ این در حالی اســت که با تداوم 
وضعیت نوســانی بورس سرمایه ممکن است ســهامداران از ترس 
ازدست دادن دارایی های خود سرمایه شان را از این بازار خارج کنند. 
خروج سرمایه از بورس که می تواند مأمن ســرمایه های سرگردان 
باشد با ادامه دار شدن وضعیت نوسانی بورس راهی بازارهای غیرمولد 
خواهدشد. رفع ابهامات در مباحث مرتبط با مذاکرات احیای برجام و 
قابل پیش بینی بودن آینده گفت         وگو                                                                                          ها در راستای بازگشت به برجام 
از یک سو و از سویی دیگر تقویت انتظارات تورمی در جامعه می تواند 

روند تعادلی بورس را سرعت بیشتری بخشد. 

زمستان سخت بورسی ها �
سرمایه                                                                                          گذاران بورسی به چشم انداز تورمی وزن زیادی می دهند. 

این موضوع می تواند در هفته های آینده عملکرد دور از انتظار برخی 
صنایع از جمله پالایشــی ها را که تا حدودی در جریان ریزش های 
اخیرنقش داشــتند را پوشــش دهد. بهمن فلاح کارشناس بازار 
ســرمایه درهمین رابطه بیان می کند: انتشــار صورت های مالی 
 برخی شرکت ها در قالب گزارش های فصلی واکنش منفی برخی 
سرمایه                                                                                          گذاران را به         همراه داشته اســت، اما نمی توان این موضوع 
را به تنهایی عامل قرمزپوشــی بازار عنوان کرد، بــا این حال بعد از 
انتشار گزارش های مذکور شــاهد فروکش تب تند تقاضا از سوی 
سهامداران در برخی گروه ها بودیم.  وی بیان می کند: در دی ماه و 
بعد از تعیین تکلیف نسبی بودجه تا حدودی وضعیت صنایع مختلف 
با تغییراتی مواجه شــد. گزارش های فصل زمستان صنایع نه تنها 
نتوانست انتظارات را برآورده کند، حتی ناامیدکننده نیز بود. اکثر 
شرکت ها مطابق انتظارات ظاهر نشدند و بعضا تعدیل منفی به همراه 
داشتند. پتروشیمی ها عملکرد نسبتا ضعیفی را به رخ سهامداران 
خود کشیدند و پالایشی ها نیز به رغم افزایش قیمت نفت متاسفانه 
گزارش های ضعیفی ارائه دادند. ابهامات در سیاستگذاری های این 
گروه با شرکت پخش و پالایش نفت منجر به بروز اتفاقاتی شده که 
در انتشار گزارش های حسابرسی نشده آنها مشهود است که مطابق 
انتظار بازار نیست. وضعیت گروه های دیگر از جمله خودروسازها، 
معدنی ها، بیمه ای هــا و فولادی ها نیز چنگی بــه دل نمی زند، اما 

شرکت های داروساز نسبتا عملکرد قابل قبولی از خود نشان دادند. 
این کارشناس در مورد کارنامه معدنی ها یادآور می شود: با توجه به 
دپوی این صنایع انتظار می رفت همزمان با رشد قیمت های جهانی و 
روند صعودی نرخ دلار صنایع معدنی کارنامه درخشــان          تری داشته 

باشند اما این اتفاق رخ نداد. 
به گفته این کارشــناس چند عامل مهم در به وجــود آمدن این 
شرایط نامطلوب اثرگذار بوده اســت. در زمستان ۱۴00 شوک های 
مختلفی به صنایع وارد شد. صنایع پتروشیمی در آن مقطع با قطعی 
گاز مواجه شدند، این در حالی است که ســایر صنایع نیز با کاهش 
ظرفیت تولید فعالیت می کردند. بخشنامه های مربوط به برق صنایع 
و جرائم درنظر گرفته شده برای صنایع مذکور در کنار بخشنامه های 
عوارضی و گمرکی نیز شرایط ســختی را برای شرکت های فعال در 
بورس به وجود آورد که نتیجه اش گزارش های ضعیف آنها در فصل 
زمستان است، به طوری که برخی فولادسازها به دلیل بخشنامه های 
گمرکی نتوانستند محصولات خود را صادر کنند. بلاتکلیفی در این 
بخش کاهش فروش شرکت های فولادی را نیز رقم زد. حتی بعد از لغو 
بخشنامه  عوارضی نیز وضعیت به روال قبل بازنگشت. این گروه، هم 
سهم خود را از بازار جهانی از دست داد و هم با کاهش نرخ جهانی با 
افت قیمت نیز مواجه شدند. واقعیت امر این است که بازار در زمستان 
۱۴00 از بخشنامه های ناگهانی ضربه مهلکی خورد و نتوانست رضایت 

سرمایه گذاران را جلب کند. 

واحد
 آموزش 
روزنامه 

دنیای اقتصاد
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 بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران محتـرم شـرکت و یـا نماینـدگان قانونـی آنهـا دعـوت بـه عمـل مـی آیـد تـا در جلسـه مجمـع عمومی عادی سـالیانه این 
شـرکت کـه راس سـاعت ۱۶ روز شـنبه مـورخ ۱۴0۱/03/2۱ در محـل تهـران اتوبـان همـت غـرب بعـد از بزرگـراه اشـرفی اصفهانـی ابتـدای بلـوار عـدل 
مرکـز همایـش طهـران تشـکیل مـی گـردد، حضـور به هـم رسـانند. از صاحبـان سـهام یـا نماینـدگان قانونی ایشـان دعـوت می گردد جهـت دریافت ورقه 
ورود بـه جلسـه بـا در دسـت داشـتن کارت شناسـایی معتبـر، وکالـت نامـه رسـمی و یـا معرفـی نامـه (حسـب مـورد) روز اداری قبـل از برگـزاری مجمـع 

بـه امـور سـهام شـرکت واقـع در تهـران، بزرگـراه اشـرفی اصفهانـی بالاتـر از میـدان پونـک نبـش کوچـه هفدهـم پـلاک 33۷ طبقه ۴ مراجعـه نمایند.
دستور جلسه :

۱- قرائت و استماع گزارش هیات مدیره و حسابرس و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴00/۱2/29 
2- بررسی و تصویب صورت وضعیت مالی مورخ ۱۴00/۱2/29، حساب سود (زیان) و سایر صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۴00/۱2/29 

3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود سال مالی منتهی به ۱۴00/۱2/29 
۴- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۴0۱/۱2/29

۵- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل و تعیین میزان حق الزحمه
۶- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.
۷- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

توضیحات:
بـا عنایـت بـه ابلاغیـه شـماره ۱2۱/۱۶۶۵۴۷ مـورخ ۱۴00/۱0/0۴ سـازمان بـورس و اوراق بهـادار، حضـور کلیـه سـهامداران بـه شـرط رعایـت شـیوه نامـه های 
بهداشـتی جدیـد و ارائـه کارت واکسـن بلامانـع مـی باشـد. همچنیـن آن دسـته از سـهامداران محتـرم کـه امـکان حضـور در مجمـع را ندارند مـی توانند مجمع 

مذکـور را بـه صـورت آنلایـن از طریـق لینـک www.instagram.com/taminmaseh  ملاحظـه فرمایند. 
هیأت مدیره شرکت تامین ماسه ریخته گرى (سهامى عام)

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه  شرکت تامین ماسه ریخته گری (سهامی عام)
شماره ثبت ۱۵۸۷۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۸۰۳۹۷

«آگهی مزایده عمومی ۱۸۹,۷۰۱ کیلوگرم از محصو�ت تولیدی 
شرکت پلی پروپیلن جم   ۱۴۰۱-۰۹»

شـرکت پلـى پروپیلـن جـم (سـهامى عـام) در نظـر دارد از طریـق مزایـده عمومـی نسـبت بـه فـروش ۱89,۷0۱ کیلوگـرم از محصـولات تولیـدی شـرکت خـود 
براسـاس شـرایط منـدرج در مـدارک و اسـناد مزایـده اقـدام نمایـد.

 الف - دریافت اسناد:  
متقاضیـان واجـد شـرایط مـی تواننـد پـس از انتشـار آگهـی در روزنامـه بـا در دسـت داشـتن معرفـی نامـه و کارت شناسـایی معتبـر (معرفی نامه معتبر بـرای نمایندگان 
حقوقـی) و فیـش واریـزی  بـه مبلـغ ۱/000/000 ریـال بـه حسـاب شـماره 2۶۶3۱30۱2۱ بانـک تجـارت شـعبه پتروشـیمی جـم بـه نـام شـرکت پلـی پروپیلـن جـم، 
جهـت خریـد اسـناد مزایـده تـا پایـان سـاعت ۱۶ روز شـنبه مـورخ ۱۴0۱/03/2۱ در تهـران بـه نشـانی شـهرک قـدس- بلوار فرحـزادی- بلوار ایوانک- خیابان شـجریان 
شـمالی- جنـب بانـک تجـارت- پـلاک ۵ – شـرکت پلـی پروپیلـن جـم – طبقـه دوم- واحـد  امـور حقوقـی و پیمـان هـا یـا در عسـلویه بـه نشـانی مجتمـع پتروشـیمی 

جـم- شـرکت پلـی پروپیلـن جـم – واحـد امـور حقوقـی و پیمـان ها مراجعـه نمایند.
ب - مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده:  

تضمیـن شـرکت در مزایـده، مبلـغ ۷/200/000/000 ریـال مـی باشـد کـه مـی بایسـت بـه صـورت ضمانـت نامـه بانکـی معتبـر و مـورد تأییـد بانک مرکـزی جمهوری 
اسـلامی و یـا چـک تضمیـن شـده بانکـی در وجـه شـرکت پلـی پروپیلـن جـم و یـا فیـش واریـز وجـه نقـد به حسـاب شـماره 2۱82۷0۵22 بانک تجارت شـعبه فلامک 

شـمالی در پاکـت الـف قرار داده شـود.
ج -تحویل پاکات:  

اسـناد مزایـده پـس از تکمیـل و امضـاء توسـط اشـخاص مجـاز مـی بایسـت حداکثـر تـا پایـان سـاعت ۱۶ روز یکشـنبه مـورخ ۱۴0۱/03/29 در تهران به واحد حراسـت 
شـرکت واقـع در طبقـه چهـارم بـه نشـانی فـوق الذکـر و در عسـلویه بـه نشـانی مجتمـع پتروشـیمی جم، سـردرب جنوبـی( امور مراجعیـن) تحویل گردد.

 د - شرایط مزایده: 
۱) خریـد اسـناد مزایـده بـا واریـز مبلـغ یـک میلیـون ریـال معـادل صـد هـزار تومـان بـه حسـاب شـماره 2۶۶3۱30۱2۱ بانـک تجـارت شـعبه پتروشـیمی جـم به نام 

شـرکت پلـی پروپیلـن جم.
2) هزینه انتشار آگهی و سایر هزینه های جانبی بر عهده برنده مزایده می باشد.

3) در صورت نیاز و درخواست متقاضی هماهنگی های لازم جهت بازدید از اقلام موضوع مزایده در انبار شرکت پلی پروپیلن جم فراهم خواهد شد. 
۴) شرکت پلی پروپیلن جم در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۵) پیشـنهاداتی مـورد تأییـد مـی باشـد کـه شـامل کل موجـودی محصـولات بـه شـرح ذیـل و در مجمـوع برابـر ۱89,۷0۱ کیلوگـرم باشـد و پیشـنهادات کمتـر از ایـن 
مقـدار قابـل پذیـرش نخواهـد بود.

گرید RP230C به مقدار 19,176 کیلوگرم؛
گرید HP502P به مقدار 48,400 کیلوگرم؛

گرید HP500N به مقدار 109,175 کیلوگرم؛
گرید HP500J به مقدار 12,950 کیلوگرم.

۶) ملاک انتخاب برنده صرفاً قیمت پیشنهادی بالاتر(براساس قیمت پایه کارشناسی شده و ابلاغیه های شرکت ملی صنایع پتروشیمی)می باشد.

روابط عمومى و اموربین الملل شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام)

بدینوسـیله بـه اطـلاع می رسـاند شـرکت معدنـی و صنعتـی چادرملـو در نظـر دارد انـواع 
لـوازم یدکـی و قطعـات مسـتعمل و مـازاد ماشـین آلات معدنـی موجـود در کارخانـه خود 
(لـوازم یدکـی لیفتـراک، تراکتـور، اتوبوس، گریدرفان، پیکان، بیل مکانیکی، کمپرسـورباد 

و رنـو) را از طریـق برگـزاری مزایـده عمومـی به فروش رسـاند.
متقاضیـان بـرای دریافـت اسـناد شـرکت در مزایـده و اطـلاع از سـایر شـرایط حداکثـر تا 
تاریـخ ۱۴0۱/03/2۱ بـا در دسـت داشـتن فیـش واریـزی بـه مبلـغ یـک میلیـون ریـال 
بـه حسـاب جـاری ۱8۵۴800000۱33 نـزد بانـک سـپه شـعبه بلـوار اسـفندیار (کـد 
۱8۵۴) به نـام شـرکت معدنـی و صنعتـی چادرملـو بـه آدرس تهـران - خیابـان نلسـون 
مانـدلا - خیابـان عاطفـی شـرقی- کوچـه رفیـع- کوچـه شـبنم- پـلاک 28 واحد فروش 

مراجعـه و اسـناد مزایـده را دریافـت نماینـد.
لازم بـه ذکـر اسـت محـل بازدیـد قطعـات در مجتمـع معدنـی چادرملـو بـه آدرس: یـزد 

- جـاده طبـس کیلومتـر ۱80 می باشـد.
تلفن تماس: 79463202 و یا 26208034 داخلى 202 فکس: 79463206

www.Chadormalu.com

مزایده شماره ۴۰۱/۰۳
موضوع: فروش انواع قطعات یدکی مازاد 

ماشین آلات

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
 شرکت فرآوری ماسه سیلیسی فیروزکوه 

(سهامی خاص)
شماره ثبت ۲۷۳۷۷۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۱۰۷۷۲۵

 بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران محتـرم شـرکت و یـا نماینـدگان قانونـی آنهـا 
دعـوت بـه عمـل مـی آیـد تـا در جلسـه مجمـع عمومـی عـادی سـالیانه ایـن 
شـرکت کـه راس سـاعت 9 صبـح روز شـنبه مـورخ ۱۴0۱/03/2۱ در محـل 
تهـران دفتـر مرکـزی شـرکت واقـع در تهـران بزرگـراه اشـرفی اصفهانـی بالاتر از 
میـدان پونـک نبـش کوچـه هفدهـم پـلاک 33۷ طبقـه ۴ تشـکیل مـی گـردد، 

حضـور بـه هم رسـانند. 
دستور جلسه :

۱- قرائـت و اسـتماع گـزارش هیـات مدیـره و حسـابرس و بـازرس قانونـی در 
خصـوص عملکـرد سـال مالـی منتهـی بـه ۱۴00/۱2/29 

2- بررسـی و تصویـب صـورت وضعیـت مالـی مـورخ ۱۴00/۱2/29، حسـاب 
سـود (زیـان) و سـایر صـورت هـای مالـی سـال مالـی منتهـی بـه ۱۴00/۱2/29 

3- انتخاب اعضای هیأت مدیره
۴- تعییـن حـق حضـور اعضـای غیـر موظـف هیـات مدیـره بـرای سـال مالـی 

منتهـی بـه ۱۴0۱/۱2/29
۵- انتخـاب حسـابرس مسـتقل و بـازرس قانونـی اصلـی و علـی البـدل و تعییـن 

میـزان حـق الزحمه
۶- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.
۷- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیأت مدیره شرکت فرآورى ماسه سیلیسى فیروزکوه 
(سهامى خاص)

شـرکت معدنـی و صنعتـی گل گهر (سـهامی عـام) در نظـر دارد «انجام 
عملیـات حفـارى پـودرى بـه روش (RC) در محدوده هـاى اکتشـافى 
واقـع در اسـتان سیسـتان و بلوچسـتان» را از طریـق برگـزاري مناقصـه 
عمومـی بـه پیمانـکار واجـد شـرایط و دارای گواهینامـه صلاحیـت پیمانـکاری 
معتبـر بـا رتبـه حداقـل 3 در رشـته کاوش هـای زمینـی از سـازمان مدیریـت و 
برنامـه ریـزی کشـور واگـذار نمایـد. لـذا متقاضیـان می توانند جهت اخذ اسـناد 
مناقصـه بـه آدرس الکترونیکـی WWW.GEG.IR مراجعـه و اسـناد مذکـور را 
بـه همـراه فـرم پرسشـنامه ارزیابـی تأمیـن کننـدگان از بخش مناقصـه و مزایده 
دانلـود نماینـد. مهلـت تحویـل پـاکات سـاعت 9 الـی ۱۴ روز یکشـنبه مـــورخ 
۱۴0۱/03/22 در محــل دفترکمیسیون معـاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر 
مرکـزی تهـران مـی باشـد. ضمنـاً مناقصـه گـران مـی تواننـد در روز دوشـنبه 
مـورخ ۱۴0۱/03/۱۶ از محـل اجـرای موضـوع مناقصـه بازدیـد بـه عمـل آورند. 
همچنین جلسـه پرسـش و پاسـخ روز چهارشـنبه مورخ ۱۴0۱/03/۱8 در محل 
دفتـر تهـران شـرکت معدنـی و صنعتـی گل گهـر واقـع در خیابـان دکتر فاطمی 
مقرر شـده اسـت. شـرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول یا رد هر یک از 
پیشـنهادات بـدون نیـاز بـه ذکـر دلیل و بدون جبران خسـارت مختار می باشـد.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 

آگهی مناقصه عمومی 
تجدید شده 
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